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SURAT TUGAS
No. 6097/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RINA ANINDITA, SE, MM.
No. Dosen / NIP : 6097 / 204060295
NIDN / NIDK : 0316047901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)
Alamat : JL. PENGAYOMAN, NO. 4, RT/RW. 007/008, KMP. KEHAKIMAN,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 DIM208 Seminar Organisasi dan Perilaku Stratejik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 DIM109 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Layanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 DIM107 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Sumber Daya Manusia 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Metode Riset Manajemen (3 sks) Ruang : RE112
Kode : MAN218 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

21-9-24
07:30-
10:00 SUMBER ILMU DAN ETIKA PENELITIAN

Sabtu
21-9-24

07:30-
10:00

Sumber penelitian, etika penelitian dan publikasi
ilmiah 24

2
Sabtu

28-9-24
07:30-
10:00 MEMAHAMI JENIS PENELITIAN

Sabtu
28-9-24

07:30-
10:00 Penelitian Kualitatif dan Kuantitatif 22

3
Sabtu

5-10-24
07:30-
10:00

PERUMUSAN MASALAH DAN PERTANYAAN
PENELITIAN

Sabtu
5-10-24

07:30-
10:00

Menentukan tujuan penelitian dan latar belakang
penelitian 21

4
Sabtu
12-10-

24

07:30-
10:00 MEMAHAMI VARIABEL DALAM PENELITIAN

Sabtu
12-10-

24

07:30-
10:00 membangun model penelitian dan variabel 21

5
Sabtu
19-10-

24

07:30-
10:00

MEMBANGUN HIPOTESIS PENELITIAN
KUANTITATIF

Sabtu
19-10-

24

07:30-
10:00 Hipotesis dan Alat ukur 24

6
Sabtu
26-10-

24

07:30-
10:00 MENYAJIKAN LIETRATURE REVIEW

Sabtu
26-10-

24

07:30-
10:00 Tinjauan Pustaka, dan Populasi sampel 21

7
Sabtu

2-11-24
07:30-
10:00 POPULASI DAN SAMPEL PENELITIAN

Sabtu
2-11-24

07:30-
10:00 Metode Analisa Data 19
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Metode Riset Manajemen (3 sks) Ruang : RE112
Kode : MAN218 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

23-11-24
07:30-
10:00 UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS

Sabtu
23-11-24

07:30-
10:00 Mengolah data dari literatur 22

9
Sabtu

2-11-24
15:30-
18:00

MEMAHAMI DATA DALAM PENELITIAN BISNIS DAN
MANAJEMEN/KP PERT KE 9 TGL 30 NOV 2024

Sabtu
2-11-24

15:30-
18:00 Uji Hipotesis dengan SEM 20

10
Sabtu

7-12-24
07:30-
10:00 MENGOLAH DATA DENGAN PERSAMAAN STRUKTURAL

Sabtu
7-12-24

07:30-
10:00

Mengolah data pada penelitian dengan Literatur :
bibliometrik, SLR dan meta analysis 21

11
Sabtu
14-12-

24

07:30-
10:00 MENGUJI DAN MENGOLAH DATA DENGAN SEM-PLS

Sabtu
14-12-

24

07:30-
10:00

menyusun hasil penelitian kuantitatif dan
publikasi 18

12
Sabtu
21-12-

24

07:30-
10:00 MENGUJI DATA DENGAN VARIABEL MODERASI

Sabtu
21-12-

24

07:30-
10:00 Penelitian Kualitatif 22

13
Sabtu

11-1-25
07:30-
10:00 PENELITIAN KUALITATIF

Sabtu
11-1-25

07:30-
10:00 Proposal Penelitian 20

14
Sabtu

18-1-25
07:30-
10:00 MENULIS LAPORAN DANHASIL PENELITIAN

Sabtu
18-1-25

07:30-
10:00 Presentasi Proposal Penelitian Mahasiswa 23
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Metode Riset Manajemen Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)
Kode MK dan Seksi : MAN218 (KJ102)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:30 - 10:00 (RE112)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

02
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. ROBERT IMANUEL 20210103257 H H H H H A H A A A A A A A
2. RATNASARI WIJAYA 20230103145 H H H H H H H H H H H H H H
3. BALQUISA NISRINA SALSABILA 20230103146 H H H H H H S H H H I H H H
4. NUR ANGGA ADHITYA PRATAMAPUTRA 20230103147 H H H H H H H H H H H H H H
5. FLAVIANA OKTAVIANI MAUN 20230103148 H H H H H H H H I H I H H H
6. DIAH KURNIA YUSSELA 20230103149 H H H S H H H H H H H H H H
7. SRI WARNITA BR S. KELOKO 20230103150 H H H H H H A H H H H H H H
8. WULANSARI RAHMADANI 20230103160 H H H H H S H H H H I H H H
9. AGUNG WIBOWO ADI 20230103162 H I H H H H H H H H H H H H
10. YOHANES NARDI NANDENG 20230103163 H H A H H H I H I H H A H H
11. RAISA ENDAH ADITYA NINGRUM 20230103166 H H I H H H H H H H S H H H
12. ANNISHA SMARANANDA 20230103167 H H H H H H H H H H H H H H
13. MUHAMMAD FAKHRIANSYAH KURNIAWAN 20230103168 H I H A H A I H I H H H H H
14. UPI LUTFIAH 20230103169 H H H H H H H H H H H H S H
15. JUNITRI SINAGA 20230103186 H H H H H H H H H H H H H H
16. ROSITA CHRISTINA RONSUMBRE 20230103187 H H H H H H H I H S H H S H
17. DINAH BHARIDA 20230103188 H H H H H H H H H H H H H H
18. PUPUT TRI KASIH HAREFA 20230103190 H H H H H H H H H H H H S H
19. MARCELINUS SONNY SAPUTRA 20230103191 H H H H H H H H H H H H H H
20. JUAN PATRICK LIE 20230103202 H H H H H H I H H H H H H H
21. RITA MAESAROH 20230103203 H H H I H H H H H H H H H H
22. MARYANTI SHERLIYANA DARUNG 20230103206 H H A H H H H H H H A H H H
23. TRIFINA SEPTI SARTAMTI 20230103208 H H H H H H H H H H H H H H
24. REINATHA PRIANKA 20230103214 H H H H H H H H H S H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MAN218 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Matakuliah : Metode Riset Manajemen  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi UTS hasil
proyek UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 40 % 50 % 0 % 0 % 0 % Angka Huruf
1 20210103257 Robert Imanuel 42,86 0 0 4,29 0,00 E
2 20230103145 Ratnasari Wijaya 100 84 74 80,6 4,00 A
3 20230103146 Balquisa Nisrina Salsabila 100 77 80 80,8 4,00 A
4 20230103147 Nur Angga Adhitya Pratamaputra 100 81 82 83,4 4,00 A
5 20230103148 Flaviana Oktaviani Maun 100 82 80 82,8 4,00 A
6 20230103149 Diah Kurnia Yussela 100 78 80 81,2 4,00 A
7 20230103150 Sri Warnita Br S. Keloko 92,86 76 76 77,69 3,70 A-
8 20230103160 Wulansari Rahmadani 100 79 75 79,1 3,70 A-
9 20230103162 Agung Wibowo Adi 100 80 85 84,5 4,00 A

10 20230103163 Yohanes Nardi Nandeng 85,71 72 74 74,37 3,30 B+
11 20230103166 Raisa Endah Aditya Ningrum 100 86 83 85,9 4,00 A
12 20230103167 Annisha Smarananda 100 80 80 82 4,00 A
13 20230103168 Muhammad Fakhriansyah Kurniawan 85,71 76 77 77,47 3,70 A-
14 20230103169 Upi Lutfiah 100 81 77 80,9 4,00 A
15 20230103186 Junitri Sinaga 100 77 78 79,8 3,70 A-
16 20230103187 Rosita Christina Ronsumbre 100 75 77 78,5 3,70 A-
17 20230103188 Dinah Bharida 100 81 85 84,9 4,00 A
18 20230103190 Puput Tri Kasih Harefa 100 76 76 78,4 3,70 A-
19 20230103191 Marcelinus Sonny Saputra 100 84 85 86,1 4,00 A
20 20230103202 Juan Patrick Lie 100 90 85 88,5 4,00 A
21 20230103203 Rita Maesaroh 100 78 78 80,2 4,00 A
22 20230103206 Maryanti Sherliyana Darung 85,71 74 76 76,17 3,30 B+
23 20230103208 Trifina Septi Sartamti 100 85 84 86 4,00 A
24 20230103214 Reinatha Prianka 100 80 78 81 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
NIP. 204060295 NIP. 6097
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